1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0365/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 01 de Agosto de
2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS
LEGISLATIVO

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 060/2025.
Descrição do ato: Exonera Ana Paula Resende Almeida do cargo em comissão de
Chefe do Setor V, a partir de 01/08/2025, a seu pedido

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 01/08/2025

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 061/2025.
Descrição do ato: Nomeia Roberta Silva Dias no cargo em comissão de Diretor
Coordenador do CRAS,  a partir de 01/08/2025.
Descrição do ato: Nomeia Rafael Augusto Pereira Ribeiro no cargo em comissão de
Encarregado do Setor de Tributação e Fiscalização, a partir de 01/08/2025.
Descrição do ato: Nomeia Arthur Correia Liberato no cargo em comissão de Assessor
de Planejamento e Gestão I,  a partir de 01/08/2025

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 01/08/2025

O Município de São Brás do Suaçuí torna público:
Portaria de nº: 062/2025 .
Descrição do ato: Nomeia Letícia Vitória Fernandes Mendonça no cargo em comissão
de Chefe do Setor III, a partir de 01/08/2025.

  Arquivo Disponível no Link: https://saobrasdosuacui.mg.gov.br/?Meio=Leis
Data: 01/08/2025

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

I-CADERNO DO EXECUTIVO

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0365/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 01 de Agosto de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0365/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 01 de Agosto de
2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0365/2025
/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Sexta-feira, 01 de Agosto de
2025

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-08-01T12:30:15-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693